
 Interclubs PromoBaD Comité 13 D1
ICP BdR

Feuille de rencontre n° 13

Date : Jeudi 13 juin 2024
Heure : 19:00:00
Lieu : Gymnase Michel blasco, La
Mède
Poule A - J13

Dis. Ord. Ter.
M.p.t La Mede Badminton (MPTMB13-1) Ailes Sportives Airbus Helicopters - Badminton (ASAH13-6)

Score
Victoires Sets Points

Licence - Nom Prénom Clt Cote Licence - Nom Prénom Clt Cote H V H V H V

SH1 1 00268188 - SYLVESTRE Vincent (Vet4) P11 2.25 07446493 - MERLATTI Cédric (Sen) P11 1.00 21-14 / 21-15 1 0 2 0 42 29

SH2 2

SH3 3

SH4 4

SH5 5

SD1 6

SD2 7

SD3 8

DH1 9
00264657 - FRERING Jean-pierre (Vet5) P11

3.60

07494701 - FALORNI Théo (Sen) P11

6.00 20-22 / 21-10 / 21-8 1 0 2 1 62 40

07374687 - ROUSSEAU Florian (Vet1) P11 07446493 - MERLATTI Cédric (Sen) P11

DH2 10
07318823 - FERRAND Julian (Jun2) P11

3.00

07380538 - GAGNERAUD Frederic (Vet2) P11

3.50 21-18 / 21-19 1 0 2 0 42 37

07531736 - LATARD Michael (Vet1) P11 07393663 - SERAPHIN Vincent (Vet2) P11

DH3 11

07318823 - FERRAND Julian (Jun2) P11

0.51
07446493 - MERLATTI Cédric (Sen) P11

6.00 13-21 / 11-21 0 1 0 2 24 42

07466610 - GIRAUD Olivier (Vet2) P12 07393663 - SERAPHIN Vincent (Vet2) P11

DH4 12

07466610 - GIRAUD Olivier (Vet2) P12

2.51
07380538 - GAGNERAUD Frederic (Vet2) P11

3.50 17-21 / 18-21 0 1 0 2 35 42

07374687 - ROUSSEAU Florian (Vet1) P11 07446493 - MERLATTI Cédric (Sen) P11



DH5 13
07318823 - FERRAND Julian (Jun2) P11

1.60

06543371 - GRILLET Pierre-marie (Vet6) P11

5.75 18-21 / 23-21 / 24-22 1 0 2 1 65 64
00264657 - FRERING Jean-pierre (Vet5) P11 07393663 - SERAPHIN Vincent (Vet2) P11

DD1 14
07531730 - LATARD Celine (Sen) P11

5.25

07268755 - BONAVENTURA Corinne (Vet5)
P11

4.81 23-21 / 21-18 1 0 2 0 44 39

07436646 - ZIELINSKI Oceane (Sen) P11 06921504 - MORENO Celine (Vet1) P11

DD2 15

DD3 16

DD4 17

DD5 18

DX1 19

07531736 - LATARD Michael (Vet1) P10

3.17

07380538 - GAGNERAUD Frederic (Vet2) P11

5.24 21-13 / 21-9 1 0 2 0 42 22
07436646 - ZIELINSKI Oceane (Sen) P11

07268755 - BONAVENTURA Corinne (Vet5)
P10

DX2 20

07558284 - PIERRE Alexis (Sen) P12

0.33
06543371 - GRILLET Pierre-marie (Vet6) P11

4.94 16-21 / 11-21 0 1 0 2 27 42

07466620 - LARAVINE Catherine (Vet2) P12 06921504 - MORENO Celine (Vet1) P10

DX3 21

00264657 - FRERING Jean-pierre (Vet5) P10

5.25

07494701 - FALORNI Théo (Sen) P10

7.24 21-10 / 21-15 1 0 2 0 42 25
07531730 - LATARD Celine (Sen) P10

07268755 - BONAVENTURA Corinne (Vet5)
P10

DX4 22
07374687 - ROUSSEAU Florian (Vet1) P11

2.50

06543371 - GRILLET Pierre-marie (Vet6) P11

4.94 11-21 / 21-19 / 21-19 1 0 2 1 53 59

07436646 - ZIELINSKI Oceane (Sen) P11 06921504 - MORENO Celine (Vet1) P10

DX5 23

07531736 - LATARD Michael (Vet1) P10

2.75
07494701 - FALORNI Théo (Sen) P10

5.25 11-21 / 12-21 0 1 0 2 23 42

07466620 - LARAVINE Catherine (Vet2) P12 06921504 - MORENO Celine (Vet1) P10

Totaux 8 4 16 11 501 483

Capitaines / Officiel 07055218 - MEYER Laetitia



Remarques et
signatures  

Bonus / Malus
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